
SCK 
S P O R T S K I   C E N T A R   K R U Š E V A C 

Nikole Tesle 14; 37000 Kruševac, Srbija 

 

Tel: +381 (0)37 492 305; +381 (0)37 492 306; Fax: +381 (0)37 492 306 

e-mail: info@sckrusevac.com 

 

 

На основу члана 36. Статута Установе за физичку културу Спортски центар 

Крушевац бр. 1469/1 од 05.11.2018. год. као и на основу члана 88. Закона о јавним 

набавкама (,,Службени Гласник РС“ број 91/2019, 92/23), директор Установе за 

физичку културу Спортски центар Крушевац Предраг Миленковић, 

проф.физ.културе, дана 10.01.2024. године  доноси:  

 

 

 

ОДЛУКУ О ДОНОШЊЕЊУ ПЛАНА НАБАВКИ ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

 

 

Члан 1. 

 

Доноси се годишњи план набавки за 2024. годину Установе за физичку културу 

Спортски центар Крушевац у складу са средствима предвиђеним буџетом Града 

Крушевца и финансијским планом Установе  за 2024. годину. 

 

 

Члан 2. 

 

Годишњи план набавки за 2024. годину саставни је део ове одлуке. 

 

 

Члан 3. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношeња. 

 

 

 

 

 

                                                                         Установа за физичку културу  

                                                                      Спортски центар Крушевац 

                                                                      Директор, 

                                                                      _____________________________________ 

Предраг Миленковић,проф.физ.културе 
 


